[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.09.2019 года

                          № 198
поселок Двубратский

О внесении изменений в постановление администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 09.01.2019 года №1 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией   Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района  бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской  Федерации на 2019 год»
      В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 марта  2013 ода № 301 «Об утверждении Порядка осуществления органами государственной власти Краснодарского края и  (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и совершенствования правового регулирования вопросов осуществления администрацией Двубратского сельского поселения  Усть-Лабинского района бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 09.01.2019 года №1 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией   Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района  бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской  Федерации на 2019 год» согласно приложения.

2.Общему отделу администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тарашкевич) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и обеспечить размещение на официальном  сайте администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет  www.dvubratskoe-sp.ru.
2.  Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой
3.  Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Двубратского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                     А.А.Клементьев